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O AFU:s utställning: För några år sedan 
producerade Håkan Blomqvist en utställning 
som bl.a. figurerat på flera av UFO-Sveriges 
riksstämmor (senast i Ludvika), och som lå­
nats ut till kommunbibliotek och skolor. l 

somras var utställningen en del av UFO­
Sveriges expo i Falkenberg. När detta skrivs 
(september) är utställningen i Ängelholm. 
O Kopior av utställningen: Vintern 1996-

97 arbetade Håkan Blomqvist och Wiweka 
Howeli fram kopior av utställningsmaterialet 
Som många andra av våra projekt blev det 
inte 1 00 % klart och materialet har legat en 
tid. Under en semesterdag nu i sommar har 
undertecknad sorterat upp allt och vi har 
därmed fått en B- och en C-utställning. 

Materialet i de båda varianterna är cirka 80-

90 resp. cirka 60-70% av innehållet i A­

utställningen (den första). Det är således 
"minivarianter" som ändå ger en överskådlig 
bild av UFO-fenomenet. 
O Nya utställningspriser: För att generera 
pengar till verksamheten, hyrs utställningar­
na ut till skolor, kommunbibliotek och före­
ningar som kan ha intresse av en presenta­
tion av fenomenet. Vi har satt nya priser: A­

utställningen: 800 kronor för en fyraveck­
orsperiod alternativt 400 kronor per utställ­
ningsvecka, B-utställningen: 600 kronor 
för 4 veckor alternativt 300 kronor per ut­
ställningsvecka, C-utställningen: 400 kronor 
för 4 veckor alternativt 200 kronor per ut­
ställningsvecka. Vid uthyrning via UFO­
Sverige-föreningar kan rabatterade priser 
diskuteras. Frakt till och från utställningsor­
ten betalas (och l eller ombesörjes) alltid av 
den som hyr materialet. 
O Ny antikvaria lista: Sommarens gåvor till 
arkivet innebär att vi återigen har en ganska 
välmatad antikvarialista. Speciellt finns nu 
mycket svensk litteratur i säljhyllan.Är du in­
tresserad av ett exemplar av listan ring 011-

13 86 66 och tala in ett meddelande på sva­
raren om ingen lyfter på luren. 
O Hans Abrahamsson, ny språkbegåvad 
volontär på AFU har börjat översätta material 
från svenska till engelska. Vi hoppas med 

· hans hjälp kunna sätta ny fart på utgivningen 
av vårt engelska nyhetsblad (AFU Newslet­
ter) som fått vila de senaste åren. Vi behöver 
nu ge ut nya nummer för att hålla igång våra 
tidskriftsutbyten med utlandet. 

D Fler donationer: Två av Sveriges främsta 
anhängare av UFO-kontaktmannen Eduard 
Meier har under sommaren donerat sina 
samlingar till AFU. För några år sedan hade 
AFU besök av Sören Broman från Laxå. 
Han lovade oss sin samling av böcker och 
Meierlitteratur. Donationen har nu blivit av 
och Clas Svahn hämtade materialet nu i 
sommar. Det handlar främst om böcker, tid­
skrifter och klipp. Clas tog med sig materialet 
till Norrköping liksom en samling donerad av 
Inga-Lill Wallin. Sören Broman hade vänlig­
heten att rekommendera oss för framlidne 
Gunnar Lindbergs släkt. Gunnar Lindberg 
var under många år Meiers största anhänga­
re här i landet och såg bl.a. till att en del 
Meierskrifter gavs ut på svenska. Clas Svahn 
hämtade på sin semester stora delar av den 
lindbergska samlingen på Öckerö i Göte­
borgs skärgård. Clas tar med den lindbergs­
samlingen till Norrköping nu under hösten. 
Slutligen ska väl sägas att ytterligare sam­
lingar är på gång, bl.a. från Mat Nilsson, 
Uffe Ekstedt och Hans-Olov Andersson. 
O Datoroflytt: Den dator AFU köpte 1996 

har jag haft i mitt hem, bl. a. för att hantera 
ScanCat, Internet, Sponsornytt samt vår 
bokföring. Senare i år återbördas datorn till 
arkivet och vi får återigen - i arkivet - en rela­
tivt modem PC att köra databaser och annat 
på. Datorn vi köpte för ett år sedan stals som 
bekant vid ett inbrott. Den hade till största 
delen finansierats genom ett lån på 15.000 

jag tagit privat. Ersättningen från försäk­
ringsbolaget (16.000) har fått stå kvar på 
AFU:s konto men kommer nu dels att an­
vändas för att lösa resterande del av mitt lån 
i Nordbanken, dels för att köpa ny backup­
enhet (den gamla stals vid inbrottet). Själv 
har jag redan fått en ny "hyrdator" via min 
arbetsgivare som är under inkörning. 
D Arkivets abonnemang mot Internet har 
sagts upp. När rapportcentralen försvann är 
det inte längre motiverat att ha en särskild 
brevlåda på "nätet" utan e-posten 
(afu@ufo.se) kan skötas via undertecknads 
dator. 
D Planeringskonferens: Ett utmärkt tillfälle 
att besöka AFU är i samband med UFO­
Sveriges planeringskonferens lördagen den 
31 oktober (start kl. 11.00). Hoppas vi ses 
då! Anders Liljegren 


